
UCHWAŁA NR XVIII/131/25 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Gminy Dragacz oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 708 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/119/25 z dnia 12 listopada 2025 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Dragacz oraz 
określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Obligacje zostaną wyemitowane w 2025 roku, w następujących seriach: 

1) seria A25 na kwotę 563.000,00 zł; 

2) seria B25 na kwotę 600.000,00 zł; 

3) seria C25 na kwotę 600.000,00 zł; 

4) seria D25 na kwotę 600.000,00 zł; 

5) seria E25 na kwotę 750.000,00 zł; 

6) seria F25 na kwotę 750.000,00 zł; 

7) seria G25 na kwotę 750.000,00 zł; 

8) seria H25 na kwotę 750.000,00 zł; 

9) seria I25 na kwotę 750.000,00 zł; 

10) seria J25 na kwotę 750.000,00 zł; 

11) seria K25 na kwotę 750.000,00 zł.”; 

2) w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykup obligacji nastąpi w terminach: 

1) w 2030 roku wykupione zostaną obligacje serii A25; 

2) w 2031 roku wykupione zostaną obligacje serii B25. 

3) w 2032 roku wykupione zostaną obligacje serii C25; 

4) w 2033 roku wykupione zostaną obligacje serii D25; 

5) w 2034 roku wykupione zostaną obligacje serii E25; 

6) w 2035 roku wykupione zostaną obligacje serii F25; 

7) w 2036 roku wykupione zostaną obligacje serii G25; 

8) w 2037 roku wykupione zostaną obligacje serii H25; 

9) w 2038 roku wykupione zostaną obligacje serii I25; 

10) w 2039 roku wykupione zostaną obligacje serii J25; 

11) w 2040 roku wykupione zostaną obligacje serii K25.”. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1069 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84788A87-66A9-4AA5-9F62-F102EF248D2A. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Książka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84788A87-66A9-4AA5-9F62-F102EF248D2A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z potrzeby wprowadzenia zmiany o charakterze 
porządkowym, dotyczącej wyłącznie sposobu oznaczenia serii emitowanych obligacji komunalnych. 

Dotychczasowe oznaczenia zostają zastąpione nowymi, które w sposób bardziej precyzyjny identyfikują 
poszczególne transze papierów wartościowych poprzez dodanie do symbolu serii oznaczenia roku emisji 
(np. seria A25). 

Celem tej zmiany jest: 

 Zwiększenie przejrzystości ewidencji długu Gminy. 
 Ułatwienie identyfikacji i monitorowania poszczególnych serii w wieloletnich dokumentach 

planistycznych, zwłaszcza w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
 Ujednolicenie nazewnictwa papierów wartościowych emitowanych przez Gminę Dragacz w 

kolejnych latach. 

Zmiana ta ma charakter wyłącznie techniczny i nie wpływa na fundamentalne warunki emisji, takie jak 
łączna kwota zadłużenia, cel finansowania czy ostateczne terminy wykupu obligacji, które zostały określone 
w pierwotnej uchwale. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84788A87-66A9-4AA5-9F62-F102EF248D2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/131/25 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 11 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


